

VÝKAZ VÝMER

Stavba: SPŠT SNV, Rekonštrukcia vodovodného potrubia - HAVARIA

Objekt:

Objednávateľ: SPŠT SNV

Zhotoviteľ: BaUstav corporation s.r.o, Kuzmányho 57, 040 01 Košice

Miesto: Spišská Nová Ves

Spracoval: Ing. Matej Čekovský

Dátum: 16.06.2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

1

Zemné práce

1	001	132201202.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	189,600	9,58	1816,37
2	001	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3;50%	m3	94,800	1,10	104,28
3	001	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	477,000	3,99	1901,56
4	001	151101111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	477,000	2,56	1221,12
5	001	162301112.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	75,790	4,05	306,95
6	001	167101101.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	75,790	7,48	566,91
7	001	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	75,790	0,96	72,76
8	001	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	61,730	3,52	217,29
9	001	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	40,740	26,97	1098,68
10	013	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	151,580	13,01	1972,06
11	013	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	151,580	8,52	1291,46
12	001	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 03, 05) ostatné	t	118,780	11,03	1309,64
13	013	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	14,800	32,10	475,08
14	013	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	18,000	18,47	332,46

4

Vodorovné konštrukcie

15	271	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	10,190	46,89	477,81
16	271	452311131	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 12/15	m3	1,750	103,89	181,81
17	271	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	17,500	16,26	284,52

5

Komunikácie

VÝKAZ VÝMER

Stavba: SPŠT SNV, Rekonštrukcia vodovodného potrubia - HAVARIA
Objekt:

Objednávateľ: SPŠT SNV

Zhotoviteľ: BaUstav corporation s.r.o, Kuzmányho 57, 040 01 Košice

Miesto: Spišská Nová Ves

Spracoval: Ing. Matej Čekovský

Dátum: 16.06.2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
18	221	919735123.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	180,000	18,57	3342,42
19	221	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, - 0,22500t	m2	90,000	22,36	2012,40
20	221	113307124.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.300 do 400mm, -0,5600t	m2	90,000	19,47	1752,30
21	221	566902262.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 podkladovým betónom PB I tr. C 20/25 hr. 150 mm	m2	90,000	22,99	2068,79
22	221	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	148,000	4,10	606,80
23	221	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	74,000	5,90	436,30
24	221	113307123.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm, -0,40000t	m2	74,000	18,75	1387,13
25	R	564782111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm (vib. štrk) po zhut. hr. 300mm:	m2	164,000	11,79	1933,49
26	221	572943112.S	Vyspravenie krytu vozovky po prekopoch inžinierskych sietí do 15 m2 liatym asfaltom MA hr. nad 40 do 60 mm	m2	74,000	35,49	2625,93
27	R	576141111.S	Koberiec asfaltový otvorený z kameniva drveného obaleného asfaltom so zhutnením hr 50mm	m2	74,000	6,96	514,77

8

Rúrové vedenie

28	000	000600024.S	Vytýčenie podzemných vedení, zariadenie staveniska, dopravné značenie a iné práce počas realizácie	eur	1,000	620,00	620,00
29	000	001300011.S	Kompletná a koordinačná činnosť - náklady na dokumentáciu skutočného vyhotovenia, geodetické zameranie, prevádzkový poriadok	eur	1,000	580,00	580,00
30	271	850245121.Sa	Výrez alebo výsek na potrubí z rúr liatinových tlakových DN 50	ks	2,000	136,49	272,97
31		PC13	Prepoj s existujúcim prípojkovým potrubím	ks	1,000	145,00	145,00
32	271	871221062.S	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR17/PN10 zváraných natupo D 63x3,8 mm	m	169,760	0,68	115,44
33	286	286130055400	Rúra HDPE PE100 RC D 63x3,8 mm, dĺ. 100 m PN 10 (SDR17) pre tlakový rozvod pitnej vody	m	169,760	4,10	696,02
34	946	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka do 33 cm	m	169,760	0,96	162,97
35	283	283230008100	Výstražná fólia PE, š. 300 mm, pre vodovod, farba biela	m	169,760	0,29	49,16

VÝKAZ VÝMER

Stavba: SPŠT SNV, Rekonštrukcia vodovodného potrubia - HAVARIA

Objekt:

Objednávateľ: SPŠT SNV

Zhotoviteľ: BaUstav corporation s.r.o, Kuzmányho 57, 040 01 Košice

Spracoval: Ing. Matej Čekovský

Miesto: Spišská Nová Ves

Dátum: 16.06.2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
36	271	899721112a	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN nad 150 mm	m	169,760	0,69	117,13
37	341	341110000100a	Kábel medený CYKY 2x1,5 mm ²	m	169,760	0,96	162,97
38	721	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	169,760	1,69	286,89
39	271	892241111.S	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	169,760	1,03	174,00
40	271	857242121AA	Montáž tvarovky na potrubí z rúr do DN 80	ks	61,000	18,97	1156,88
41		797405000016	Tvarovka liatinová spojka SYNOFLEX Multi-range hrdlo-hrdlo, DN 50, PN 10/16 s povrchovou úpravou, na vodu, č. 797405000016	ks	4,000	157,46	629,84
42	286	286530187200.S	Koleno 90° elektrotvarovkové 90° PE 100 SDR 11 D 63 mm	ks	13,000	19,75	256,75
43	286	286530185900.S	Koleno 45° elektrotvarovkové 45° PE 100 SDR 11 D 63 mm	ks	2,000	17,69	35,39
44	286	286530227400.S	Elektrospojka PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11, D 63 mm	ks	10,000	4,96	49,60
45	286	286220027500.S	Prechodka PE/ocel s vonkajším závitom PE 100 SDR 11 D 63/2"	ks	9,000	69,75	627,71
46		PC35	Guľový ventil DN50	ks	10,000	95,00	950,00
47		PC37	T-kus DN50	ks	3,000	38,75	116,24
48		PC36	Vsuvka DN50	ks	9,000	42,97	386,69
49		PC26	Záslepka DN50	ks	1,000	15,93	15,93
50	271	PC1	Osadenie a pripojenie armatúrnej šachty	ks	5,000	510,00	2550,00
51	271	PC2	Armatúrna šachta 1500x1400x1800mm, vrátane skompletizovania	ks	5,000	1868,81	9344,05

99

Presun hmôt HSV

52	271	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	95,947	31,90	3060,29
----	-----	-----------	--	---	--------	-------	---------

Celkom

52873,00

